
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ

от «06» декабря 2019 года № 289 
с.Лебединка

Об установлении границ 
территориального общественного 
самоуправления «Успех» с.Лебединка

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-03 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и Положением об организации и осуществлении 
территориального общественного самоуправления в Первомайском, сельском 
поселении Богучарского муниципального района Воронежской области, 
утвержденным решением Совета народных депутатов Первомайского 
сельского поселения Богучарского муниципального района от 01.08.2014 
№214, Совет народных депутатов Первомайского сельского поселения 
Богучарского муниципального района Воронежской области решил:

1.Установить территорию ТОС «Успех» Первомайского сельского 
поселения Богучарского муниципального района Воронежской в границах 
улиц села Лебединка: Свобода с № 2 по № 96; Гагарина с №1 по № 9; 
Первомайская с №1 по № 29,; Клубная с № 1 по № 13, Ленина с № 1 по № 
26, Мира с № 1 по № 25, Садовая с № 1 по № 10, Авиаторов с № 1 по 29 для 
осуществления территориального общественного самоуправления ТОС 
«Успех».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
Первомайского сельского поселения Войти

Г лава Первомайского сельского посел


